08.12.2016 года
П Р О Т О К О Л  № 6
проведения публичных слушаний по проекту  муниципального правового акта Шкотовского городского поселения «О местном бюджете Шкотовского городского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

.

П Р О Т О К О Л

организационного комитета  Шкотовского городского поселения

 08.12.2016 года, в 17-15 ч.
                      № 6
 п. Шкотово ул. Ленинская, 46
    Присутствовало    19  человек Шкотовского городского поселения, в том числе:

Председатель организационного комитета: Бровченко И.Д. – глава администрации Шкотовского городского поселения;

Члены организационного комитета:

Дубровина С.А.- главный специалист-главный бухгалтер администрации Шкотовского городского поселения;

Постолатьева –  главный специалист администрации Шкотовского городского поселения;

Русяева Е.П. – председатель муниципального комитета Шкотовского городского поселения

                                                            ПОВЕСТКА ДНЯ

Утверждение повестки дня

Вопрос 1.  Обсуждение с участием жителей Шкотовского городского поселения  проекта муниципального правового акта Шкотовского городского поселения «О местном бюджете Шкотовского городского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

СЛУШАЛИ:

Об  утверждение повестки дня.

ВЫСТУПИЛИ:

1.1.  Бровченко Ирина Дмитриевна. – председатель организационного комитета - предложил утвердить повестку дня.

ГОЛОСОВАЛИ   «ЗА  - « Единогласно»

1. СЛУШАЛИ:

О проекте муниципального правового акта Шкотовского городского поселения «О местном бюджете Шкотовского городского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
ВЫСТУПАЛИ:

 2.1. Дубровина Светлана Анатольевна – главный специалист- главный бухгалтер  администрации Шкотовского городского поселения:

Озвучила проект   муниципального правового акта Шкотовского городского поселения «О местном бюджете Шкотовского городского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», опубликованного (обнародованного)   на официальном сайте Шкотовского городского поселения в сети «Интернет» и размещено информационное сообщение в   газете «Взморье» от  24 ноября 2016 года № 46 (прилагается).
2.2. Корницкая Инесса Анатольевна- главный специалист администрации Шкотовского городского поселения предложила
          -  Рекомендовать муниципальному комитету Шкотовского городского поселения принять проект муниципального правового акта Шкотовского городского поселения «О местном бюджете Шкотовского городского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
              Председатель ставит на голосование  предложение:

- Рекомендовать муниципальному комитету Шкотовского городского поселения принять проект муниципального правового акта Шкотовского городского поселения «О местном бюджете Шкотовского городского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» -  18
                   «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0
                    «ПРОТИВ» - 1
 Председатель организационного                                                         И.Д. Бровченко
 комитета по подготовке

и   проведению публичных слушаний

 Секретарь организационного комитета                                            С.В. Постолатьева
 по подготовке  и  проведению

 публичных слушаний